
 

Zarządzenie Nr 68/V/08 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 11-07-2008 

 

w sprawie: zmiany składu komisji przetargowej. 
 

Na podstawie art.31 i art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591) oraz art. 19, art. 20 i art.21 ust. 1,2,3 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19 poz. 177 ze zm.), zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia postępowania przetargowego na: 

 

"Pielęgnacja zieleni miejskiej na terenie miasta Milanówka"  

 

Ze składu komisji przetargowej powołanej Zarządzeniem Burmistrza Miasta Milanówka Nr 

65/V/08 z dnia 03.07.2008 roku odwołuję członka Komisji – Beatę Szumacher.  

Jednocześnie na członka Komisji Przetargowej powołuję Monikę Mielcarek.  

 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Burmistrza Miasta Milanówka Nr 65/V/08 z dnia 

03.07.2008 roku pozostają bez zmian. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

 

Jerzy Wysocki 


